(1227 nach März 18)

Drucke: HAHN, Collectio 1 S. 375; HELLER, Geschäftsgang S. 268 f. Nr. 19.

Presentata nobis ex parte vestra petitio propter egritudinem et obitum bone memorie H., summi pontificis, ad exauditionis gratiam non pervenit, quam tamen in consistorium successoris nondum inferendam providimus, retinentes eam^a in hac novitate suspensam. Verum quia firmiter credimus et nullatenus dubitamus, quod, si petitionibus huiusmodi dominus noster dispensationis aperuerit ianuam, vestra secundum obtinebit ingressum, consulimus tamen^b, ut a venerabili patre T. episcopo obtinere competentis expectationis indutias studeatis.

II 95

Thomas verschiebt die Antwort auf den Brief eines Freundes bis zur mündlichen Aussprache. – Heller

Druck: HAHN, Collectio 1 S. 376.

Cum desiderata diu presentia vestra haberi a nobis speretur in brevi, super hiis, que missa pagina continebat amici, responsum vive voci relinquitur, quod ad presens petita venia scripture negatur.

II 96

(Thomas) schickt nach seinem freien Ermessen die von einem Kloster empfangenen Gaben zum Teil zurück, versichert es aber seiner bestmöglichen Unterstützung. – Heller

Drucke: HAHN, Collectio 1 S. 376; HELLER, Geschäftsgang S. 313 Nr. 108.

Volentes in vestris uti libere voluntatis arbitrio de hiis, que misistis, quedam cum gratiarum actione recepimus et quedam sine mittentis iniuria remittuntur. Ad hec latere vos nolumus id, quod in Domino possumus, vobis et monasterio vestro deberi.

II 97

Thomas gibt Auskunft über sein Wohlergehen (Exordium). – Heller

Druck: HAHN, Collectio 1 S. 376.

Ad grates assurgo, quia de vestro Thoma grata libenter auditis. Ut igitur scribentis desiderio satisfiat, noveritis me optata corporis et utinam anime sospitatis vigere.

II 98

(Thomas) berichtet, dass eine an sich schon schwierige Petition durch die negative Entscheidung des Papstes ein für alle Mal abgelehnt sei, da der Prokurator bereits alle Argumente, die für einen rechtskräftigen Einspruch in Frage kamen, vorgebracht habe. – Heller

Drucke: HAHN, Collectio 1 S. 376; HELLER, Geschäftsgang S. 286 Nr. 52.

Oblata ex parte vestra petitio de illarum genere creditur, que vix obtinent ad gratiam exauditionis ingressum; tamen petentis non turbetur affectus, si, quod rarissime conceditur, inveniatur huic esse negatum. Verum cum ad inductionis applausum vestri procuratoris instantia de .. et .. assumeret argumentum, vim exceptionis elisit negatio presidentis, in hiis tam preteritum quam futurum sub sua negatione concludens.